בפני כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם עלי שיק אלעיד (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד אלעד אזולאי ממשרדה של עוה"ד נטלי אוטן

גזר דין

כללי

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן המייחס לו העבירות הבאות: **נהיגה פוחזת ברכב** לפי סעיף 338 (א)(1) לחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן: "החוק") **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו** לפי סעיף 275 לחוק העונשין, **נהיגה בזמן פסילה**, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), **נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא** לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה, **נהיגה ברכב ללא ביטוח** לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי, תש"ל-1970.

2. על פי הרקע המצוין בכתב האישום, הנאשם אינו מורשה לנהיגה ומעולם לא הוציא רישיון נהיגה, בתאריך 18.07.19 הורה בית משפט השלום בבאר שבע במסגרת הליך פלילי אחר, על פסילת הנאשם מלקבל /להחזיק רישיון נהיגה בפועל למשך 32 חודשים החל מיום שחרורו ממאסר. במועד הרלוונטי החזיק הנאשם ברכב מסוג סובארו 4B.

פסילה מלהחזיק ומלקבל רישיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ככל והנאשם יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון כשאינו מורשה לכך.
- ט. הנאשם יצהיר בפניי על התחייבות כספית שלא לעבור עבירה בה הורשע וזאת בסך 3,000 ₪ למשך שנתיים מתום ריצוי מאסרו.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, בהעדר הצדדים.